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（円）

正味財産増減計算書

科　　　　　　目 当年度 前年度 増　減

Ⅰ　一般正味財産増減の部
１．経常増減の部
⑴ 経 常 収 益
① 受 取 会 費
会 費 収 益

② 事 業 収 益
用品斡旋事務料収益
講 習 会 等 収 益
健康診断等事務料収益
委託手数料収益
100円労災事務料収益
土地賃貸料収益

③ 受 取 補 助 金 等
報 奨 金 収 益
助 成 金 収 益

④ 雑 収 益
雑 収 益
経 常 収 益 計

⑵ 経 常 費 用
① 事 業 費
会 議 費
給 料 手 当
中 退 金 積 立 金
福 利 厚 生 費
旅 費 交 通 費
通 信 運 搬 費
減 価 償 却 費
消 耗 品 費
印 刷 製 本 費
賃 借 料
諸 謝 金
教 材 備 品 費
会 場 費
負 担 金
諸 会 費
支 払 手 数 料

5,805,800
5,805,800
28,031,548
373,201
5,058,790
12,690,808
9,575,899
68,850
264,000
7,021,258
6,850,300
170,958
169,141
169,141

41,027,747

27,342,466
98,772

14,273,490
906,624
2,073,593
622,108
1,267,319

0
321,132
943,670
1,803,426
776,440
273,257
1,555,859
557,655
203,250

0

5,900,500
5,900,500
28,026,065
423,222
4,722,630
12,817,193
9,727,302
71,718
264,000
7,175,500
7,054,900
120,600
169,539
169,539

41,271,604

26,738,721
39,986

14,356,650
906,624
2,137,596
238,540
1,351,020

0
265,708
925,930
1,803,049
762,664
192,820
1,419,583
554,557
211,250

0

△94,700
△94,700
5,483

△50,021
336,160

△126,385
△151,403
△2,868

0
△154,242
△204,600
50,358
△398
△398

△243,857

603,745
58,786

△83,160
0

△64,003
383,568
△83,701

0
55,424
17,740
377

13,776
80,437
136,276
3,098

△8,000
0

自　令和４年5月 1 日
至　令和５年4月30日

（円）

Ⅰ

Ⅱ

Ⅲ

資産の部

流動資産

現金預金

流 動 資 産 合 計

固定資産

基本財産

什器備品

退 職 給 付 積 立 金

会館建設費等積立金

土地

固 定 資 産 合 計

資 産 合 計

負債の部

流動負債

賞 与 引 当 金

未 払 消 費 税

未 払 法 人 税 等

流 動 負 債 合 計

固定負債

退 職 給 付 引 当 金

固 定 負 債 合 計

負 債 合 計

正味財産の部

正味財産

負債及び正味財産合計

60,465,978 

60,465,978 

0 

4 

2,098,178 

15,805,908 

7,998,889 

25,902,979 

86,368,957 

0 

640,300 

816,000 

1,456,300 

2,098,178 

2,098,178 

3,554,478 

82,814,479 

86,368,957 

42,697,409 

42,697,409 

0 

2 

371,430 

15,805,908 

7,998,889 

24,176,229 

66,873,638 

0 

205,100 

526,200 

731,300 

371,430 

371,430 

1,102,730 

65,770,908 

66,873,638 

17,768,569 

17,768,569 

0 

2 

1,726,748 

0 

0 

1,726,750 

19,495,319 

0 

435,200 

289,800 

725,000 

1,726,748 

1,726,748 

2,451,748 

17,043,571 

19,495,319 

令和5年4月30日現在

科目 合   計 一 般 会 計 労働保険事務組合
特別会計

１

２

1

２

貸借対照表（総括表）
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（円）

科　　　　　　目 当年度 前年度 増　減

39,805
1,342,700
283,366
7,411,309
751,803
4,263,510
245,376
561,213
62,588
101,535

0
84,477
98,900
488,094
6,800

234,775
191,502

0
320,736

34,753,775
6,273,972

0

0
0

6,273,972
816,000
5,457,972
77,356,507
82,814,479

0
82,814,479

6,805
1,342,400
223,539
7,330,926
659,941
4,288,350
245,376
578,537
34,110
102,693

0
59,963
80,073
487,991
6,800

231,275
191,504

0
364,313

34,069,647
7,201,957

0

0
0

7,201,957
1,111,600
6,090,357
71,266,150
77,356,507

0
77,356,507

33,000
300

59,827
80,383
91,862

△24,840
0

△17,324
28,478
△1,158

0
24,514
18,827
103
0

3,500
△2
0

△43,577
684,128

△927,985

0

0
0

△927,985
△295,600
△632,385
6,090,357
5,457,972

0
5,457,972

教 育 研 修 費
租 税 公 課
雑 費

② 管 理 費
会 議 費
給 料 手 当
中 退 金 積 立 金
福 利 厚 生 費
旅 費 交 通 費
通 信 運 搬 費
減 価 償 却 費
消 耗 品 費
印 刷 製 本 費
賃 借 料
負 担 金
諸 会 費
支 払 手 数 料
教 育 研 修 費
雑 費
経 常 費 用 合 計
当期経常増減額

２．経常外増減の部
⑴ 経 常 外 収 益
賞与引当金戻入益
⑵ 経 常 外 費 用
固 定 資 産 除 却 損
当期経常外増減額
税引前当期一般正味財産増減額
法人税・住民税及び事業税
当期一般正味財産増減額
一般正味財産期首残高
一般正味財産期末残高

Ⅱ　指定正味財産増減の部
Ⅲ　正味財産期末残高
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（円）

正味財産増減計算書（総括表）

自　令和４年5月 1 日
至　令和５年4月30日

科　　　　　　目 合　　計 一般会計 労働保険事務組合
特別会計 内部取引消去

Ⅰ　一般正味財産増減の部
１．経 常 増 減 の 部
⑴経常収益
①　受取会費
会費収益

②　事業収益
講習会等収益
健康診断等事務料収益
100円労災事務料収益
用品斡旋事務料収益
委託手数料収益
土地賃貸料収益

③　受取補助金等
④　雑収益
⑤　他会計からの繰入額
経常収益計

⑵経常費用
①　事業費

労働条件改善・安全衛生対策費
講習会等運営費
健診・測定運営費
会議費
給料手当
中退金積立金
福利厚生費
旅費交通費
通信運搬費
消耗品費
印刷製本費
賃借料
支払負担金
諸会費
支払手数料
教育研修費
備品減価償却費
消費税等
雑費
賞与引当金繰入額
退職給付費用

0
0

9,575,899

7,021,258
1,852

0
16,599,009

274,226
9,990,000
480,000
1,611,092
200,870
501,604
77,730
47,905
764,160
557,655
203,250
95,751
16,500

0
435,200
95,212

0
0

5,805,800

5,058,790
12,690,808

68,850
373,201

264,000

167,289
0

24,428,738

1,291,343
1,952,655
1,192,103

4,923,000
432,000
781,445
87,250
386,766
320,673
153,300

0
844,900
111,823

0
0

5,805,800

5,058,790
12,690,808

68,850
373,201
9,575,899
264,000
7,021,258
169,141

0
41,027,747

1,291,343
1,952,655
1,192,103
274,226

14,913,000
912,000
2,392,537
288,120
888,370
398,403
201,205
764,160
557,655
203,250
95,751
16,500

0
1,280,100
207,035

0
0

（円）

科　　　　　　目 当年度 前年度 増　減

39,805
1,342,700
283,366
7,411,309
751,803
4,263,510
245,376
561,213
62,588
101,535

0
84,477
98,900
488,094
6,800

234,775
191,502

0
320,736

34,753,775
6,273,972

0

0
0

6,273,972
816,000
5,457,972
77,356,507
82,814,479

0
82,814,479

6,805
1,342,400
223,539
7,330,926
659,941
4,288,350
245,376
578,537
34,110
102,693

0
59,963
80,073
487,991
6,800

231,275
191,504

0
364,313

34,069,647
7,201,957

0

0
0

7,201,957
1,111,600
6,090,357
71,266,150
77,356,507

0
77,356,507

33,000
300

59,827
80,383
91,862

△24,840
0

△17,324
28,478
△1,158

0
24,514
18,827
103
0

3,500
△2
0

△43,577
684,128

△927,985

0

0
0

△927,985
△295,600
△632,385
6,090,357
5,457,972

0
5,457,972

教 育 研 修 費
租 税 公 課
雑 費

② 管 理 費
会 議 費
給 料 手 当
中 退 金 積 立 金
福 利 厚 生 費
旅 費 交 通 費
通 信 運 搬 費
減 価 償 却 費
消 耗 品 費
印 刷 製 本 費
賃 借 料
負 担 金
諸 会 費
支 払 手 数 料
教 育 研 修 費
雑 費
経 常 費 用 合 計
当期経常増減額

２．経常外増減の部
⑴ 経 常 外 収 益
賞与引当金戻入益
⑵ 経 常 外 費 用
固 定 資 産 除 却 損
当期経常外増減額
税引前当期一般正味財産増減額
法人税・住民税及び事業税
当期一般正味財産増減額
一般正味財産期首残高
一般正味財産期末残高

Ⅱ　指定正味財産増減の部
Ⅲ　正味財産期末残高
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（円）

科　　　　　　目 合　　計 一般会計 労働保険事務組合
特別会計 内部取引消去

②　管理費
会議費
給料手当
中退金積立金
福利厚生費
旅費交通費
通信運搬費
消耗品費
印刷製本費
賃借料
支払負担金
諸会費
支払手数料
教育研修費
固定資産税等
雑費

③　他会計への繰出額
経常費用合計
当期経常増減額

２．経 常 外 増 減 の 部
⑴経常外収益
　賞与引当金戻入益
⑵経常外費用
　　固定資産除却損
　　当期経常外増減費
　　税引前当期一般正味財産増減額
　　法人税等
　　当期一般正味財産増減額
　　一般正味財産期首残高
　　一般正味財産期末残高

Ⅱ　指定正味財産増減の部
Ⅲ　正味財産期末残高

0
0
0

0
15,351,155
1,247,854

0

0

1,247,854
289,800
958,054

16,085,517
17,043,571

0
17,043,571

477,577
3,624,000
240,000
242,269
48,864
54,532

0
38,005

1,527,360
6,800

234,775
95,751

0
62,600
272,829

0
19,402,620
5,026,118

0

0

5,026,118
526,200
4,499,918
61,270,990
65,770,908

0
65,770,908

477,577
3,624,000
240,000
242,269
48,864
54,532

0
38,005

1,527,360
6,800

234,775
95,751

0
62,600
272,829

0
34,753,775
6,273,972

0

0

6,273,972
816,000
5,457,972
77,356,507
82,814,479

0
82,814,479


